
UCHWAŁA NR VIII/106/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie przystapienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rymanów.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.506.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.)

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Rymanów uchwalonego Uchwałą Nr LV/554/14 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
24 czerwca 2014 r. wraz z późn. zmianami.

§ 2. Przedmiotem zmiany studium będą obszary wskazane na załączniku graficznym, który stanowi 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 56F96174-84F7-4293-90B1-AD21173E6380. Podpisany Strona 1



 

 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY Nr  VIII/106/19 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

 

 

Id: 56F96174-84F7-4293-90B1-AD21173E6380. Podpisany Strona 1


		2019-03-28T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




